
1. ÖĞRETİM

MEK 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

15.04.2024 13:30 MEK21120 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 104 (25)

16.04.2024 15:00 MEK21102 TEMEL ELEKTRONİK T.Seydioğlu AMFİ-2 (28)

17.04.2024 09:30 MEKUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M. 207 (24)

18.04.2024 15:00 MEK21110 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM Ü.Zeybek BDTL (28)

18.04.2024 16:30 MEK21108 ÜRETİM YÖNTEMLERİ F.Bıyıklı 103 (24)

19.04.2024 15:00 MEK21126 BİLGİSAYAR DESTEKLİ DEVRE 
TASARIMI

B.Özbek BDTL (22)

20.04.2024 13:30 MEK21128 KONTROL KUMANDA SİSTEMLERİ VE 
UYGULAMALARI

A.Köbeloğlu 209 (27)

MEK 1/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

15.04.2024 13:30 MEK21120 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 104 (26)

16.04.2024 15:00 MEK21102 TEMEL ELEKTRONİK T.Seydioğlu AMFİ-2 (27)

17.04.2024 09:30 MEKUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M. 208 (25)

18.04.2024 13:30 MEK21110 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM Ü.Zeybek BDTL (30)

18.04.2024 16:30 MEK21108 ÜRETİM YÖNTEMLERİ F.Bıyıklı 104 (34)

19.04.2024 16:30 MEK21126 BİLGİSAYAR DESTEKLİ DEVRE 
TASARIMI

B.Özbek BDTL (26)

20.04.2024 13:30 MEK21128 KONTROL KUMANDA SİSTEMLERİ VE 
UYGULAMALARI

A.Köbeloğlu 211 (28)

MEK 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

16.04.2024 11:00 MEK21206 HİDROLİK-PNÖMATİK SİSTEMLER Ü.Zeybek 101 (23)

17.04.2024 15:00 MEK21210 PROSES KONTROL A.Köbeloğlu 101 (20)

17.04.2024 16:30 MEK21212 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI B.Özbek 104 (21)

18.04.2024 09:30 MEK21226 KALİTE YÖNETİMİ VE 
STANDARTLARI

F.Bıyıklı 105 (21)

18.04.2024 11:00 MEK21208 ELEKTRİK MOTORLARI VE 
SÜRÜCÜLERİ

M.Özdin 104 (27)

19.04.2024 09:30 MEK21204 İLERİ PLC UYGULAMALARI B.Özbek 201 (24)

20.04.2024 11:00 MEK21202 GÜÇ VE HAREKET İLETİMİ Ü.Zeybek 101 (21)
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MEK 2/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

16.04.2024 11:00 MEK21206 HİDROLİK-PNÖMATİK SİSTEMLER Ü.Zeybek 101 (24)

17.04.2024 15:00 MEK21210 PROSES KONTROL A.Köbeloğlu 101 (20)

17.04.2024 16:30 MEK21212 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI B.Özbek 104 (21)

18.04.2024 09:30 MEK21226 KALİTE YÖNETİMİ VE 
STANDARTLARI

F.Bıyıklı 105 (20)

18.04.2024 11:00 MEK21208 ELEKTRİK MOTORLARI VE 
SÜRÜCÜLERİ

M.Özdin 104 (27)

19.04.2024 09:30 MEK21204 İLERİ PLC UYGULAMALARI B.Özbek 203 (24)

20.04.2024 11:00 MEK21202 GÜÇ VE HAREKET İLETİMİ Ü.Zeybek 101 (22)

AÇIKLAMALAR
1. Ortak Seçmeli Dersler (OSD) için ara sınavlar 17.04.2024 tarihinde yapılacak olup saatleri ayrıca 
ilan edilecektir.
2. Türk Dili I, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ve Yabancı Dil I derslerinin ara sınavları tek 
oturum halinde 17.04.2024 tarihinde yapılacaktır. Sınav saatine programda belirtildiği gibi LÜTFEN 
DİKKAT ediniz.
3. Öğrencilerimize başarılar dileriz.
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